
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 
МУСЛЮМОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
 

 МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ  
РАЙОНЫ ОКТЯБРЬ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА 
 КОМИТЕТЫ  

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ            КАРАР 
____________________________________________________________________ 

      
  “08” июля 2024 г.                         с.Октябрь                                 № 6 
 

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Октябрьского 
сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан 

от «20» июня 2024 года № 5 « Об утверждении Программы поддержки малого и 
среднего предпринимательства в Октябрьском сельском поселении Муслюмовского 

муниципального района Республики Татарстан на 2024 - 2027годы» 

  

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 
Исполнительный комитет Октябрьского сельского поселения Муслюмовского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1.Внести в постановление Исполнительного комитета Октябрьского сельского 

поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от «20» июня 
2024года «Об утверждении Программы поддержки малого и среднего предпринимательства 
в Октябрьском сельском поселении Муслюмовского муниципального района Республики 
Татарстан на 2024 - 2027годы» следующие изменения: 

1.1. подпункт 5.3. пункта 5 приложения №2 к постановлению изложить в новой 
редакции: 

5.3. Проведение ежегодных 

конкурсов среди субъектов 

малого и 

среднего 

предпринимательств и  

освещение проводимых 

мероприятий в средствах 

массовой информации, с 

целью создания 

благоприятного 

общественного климата. 

Исполнительный  

комитет 

поселения 

Бюджет 
Поселения 
(10 000 руб.) 

2024 г.– 3 ед. 
2025 г.- 4 ед. 

2026 г.- 4 ед. 

2027 г.- 5 ед. 

 
1.2. пункт 7 приложения №1 к постановлению изложить в новой редакции: 
 

 



 
 
 

 


